

**Vandfax A/S**

**Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 27 52 10 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

---

Christian Anker Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vandfax A/S  
Refshøjvej 79  
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 27 52 10 88  
Stiftet: 30. juni 2004  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Christian Anker Hansen, Sverrigsvej 21, 7130 Juelsminde, formand  
Karsten Ivan Knudsen, Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig  
Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, 6818 Årre

### Direktion

Karsten Ivan Knudsen, Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i brøndborervirksomhed efter regning og tilbud, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.120.415 mod 2.979.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.157.700 mod 1.193.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2015 fusioneret med GD 14 A/S.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.120.415</b>	<b>2.979.375</b>
1 Personaleomkostninger	-557.208	-444.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-407.218	-662.585
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.155.989</b>	<b>1.872.007</b>
Andre finansielle indtægter	141.668	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.831	-283.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.221.826</b>	<b>1.588.838</b>
3 Skat af årets resultat	-64.126	-395.110
<b>Årets resultat</b>	<b>2.157.700</b>	<b>1.193.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.157.700	1.193.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.157.700</b>	<b>1.193.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.680	788.104
5	Indretning af lejede lokaler	110.893	130.462
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>959.573</u>	<u>918.566</u>
	Deposita	60.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.019.573</u></b>	<b><u>924.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	369.311	229.211
	Varebeholdninger i alt	<u>369.311</u>	<u>229.211</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.922	1.300.060
	Udskudte skatteaktiver	215.256	98.109
	Andre tilgodehavender	286.975	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.950	15.416
	Tilgodehavender i alt	<u>1.259.103</u>	<u>1.413.585</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.399.010	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.399.010</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	645.946	432.762
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.673.370</u></b>	<b><u>2.075.558</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.692.943</u></b>	<b><u>3.000.124</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7 Virksomhedskapital		750.000	750.000
8 Overført resultat		<u>1.447.031</u>	<u>-1.317.612</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.197.031</u></b>	<b><u>-567.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	233.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.353	175.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.126.105	2.530.899
Anden gæld		<u>285.454</u>	<u>627.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.495.912</u>	<u>3.567.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.495.912</u></b>	<b><u>3.567.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.692.943</u></b>	<b><u>3.000.124</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	460.359	350.274
Pensioner	90.729	89.044
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	2.880	2.225
	<b><u>557.208</u></b>	<b><u>444.783</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	74.728	59.774
Andre renteomkostninger	1.103	223.395
	<b><u>75.831</u></b>	<b><u>283.169</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	440.927
Årets regulering af udskudt skat	488.089	-45.817
Regulering af tidligere års skat	-440.927	0
Regulering af udskudtskat primo	16.964	0
	<b><u>64.126</u></b>	<b><u>395.110</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.122.491	5.480.117
Tilgang i årets løb	848.161	298.208
Afgang i årets løb	-926.230	-1.655.834
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.044.422</u></b>	<b><u>4.122.491</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.334.387	-4.347.205
Årets afskrivninger	-387.649	-629.941
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	526.294	1.642.759
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.195.742</u></b>	<b><u>-3.334.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>848.680</u></b>	<b><u>788.104</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	195.693	195.693
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>195.693</b>	<b>195.693</b>
Af- og nedskrivninger primo	-65.231	-45.662
Årets afskrivninger	-19.569	-19.569
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-84.800</b>	<b>-65.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.893</b>	<b>130.462</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>		
	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>
	<b>Restløbetid</b>	
Direktion	10,5	12
	0	34.866
	0	0
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Aktiekapitalen består af 750 aktier á kr. 1,00 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.317.612	-2.011.340
Årets overførte overskud eller underskud	2.157.700	1.193.728
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-500.000
Fusion med datterselskab	606.943	0
	<b>1.447.031</b>	<b>-1.317.612</b>



## **Noter**

---

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.000.

Der er stillet arbejds- og garantiforpligtelse for i alt kr. 280.793 for igangværende og afsluttede arbejder.

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 10 år gældende fra 1. januar 2010. Huslejen udgør i 2015 kr. 120.000.